ST o 50 d4

Fis. U
A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

q sr /2021

Ementa: Poda de árvore na Rua Pietro Stopiglia -

Parque Santana.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo

Vereador Marcelo SussumuYanachi Yoshida —- PT, solicita que seja

encaminhado à Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas as

seguintes indicações, referentes à Rua Pietro Stopiglia, localizada no Parque

Santana:

e Poda de árvore em frente à residência de número 377.

Justificativa: Segundo relato de munícipe e conforme imagens a seguir, a

árvore já está alcançando a rede elétrica, oferecendo risco aos moradores e ao

fornecimento de energia do local.

raraasnamrasTRADAGIOAIRté

EST  presro

áriasFui!

CARARES
4

no Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

NO Brone 120,27

Fls.

tes É?
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Valinhos, 26 de fevereiro de 2021.

I

MarceloSussumuYanachi Yoshida

| Vereador PT

|
| | Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

| PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br